

Cliente: 96580-PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: REGISTRO DE PREÇOS P/AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO.
Endereço: RUA GERMINIANO RODRIGUES DE FARIAS, 0 - SÃO PEDRO
 CEP: 63750-000 - TAMBORIL/CE

Proposta 17700

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 061/2023/PP-SRP

Dt Abert: 22/08/2023

Hora: 09:08

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL

Data Doc: 22/08/2023

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE 02 - FÓRMULAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ALIMENTO NUTRICIONAL COMPLETO EM PÓ PARA CRIANÇA DE 01 A 10 ANOS, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN 850G.	PRODIET	360	LAT	142,00000	51.120,00
	RS Unit Item: CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS RS Total Item: CINQUENTA E UM MIL CENTO E VINTE REAIS					
02	FÓRMULA NUTRICIONALMENTE COMPLETA (1,2KCAL), HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN - 740MG / LEITE EM PÓ.	POLIMÉRICA PRODIET	360	LAT	172,02000	61.927,20
	RS Unit Item: CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS RS Total Item: SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS					
03	FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL - 1 LITRO	PRODIET	2800	CXA	37,90000	106.120,00
	RS Unit Item: TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS RS Total Item: CENTO E SEIS MIL CENTO E VINTE REAIS					
04	FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTÉINA ISOLADA DE SOJA COM FERRO PARA LACTANTES - LATA 800 G	DANONE	240	LAT	100,96000	24.230,40
	RS Unit Item: CEM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS RS Total Item: VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
05	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES - 0 A 6 MESES - LATA 800 G	DANONE	240	LAT	110,01000	26.402,40
	RS Unit Item: CENTO E DEZ REAIS E UM CENTAVO RS Total Item: VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	269.800,00
DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS REAIS						
Total Global:					R\$ Global	269.800,00
DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS REAIS						

*Declara estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declara interirra submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho 1993, e suas alterações posteriores.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 061/2023/PP-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

Banco do Brasil
 CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
 *Bradesco
 CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

**JOSE RUFINO DA
 SILVA**

NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
 JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2023.08.23 09:52:39
 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS
Prazo de Entrega: 08 (OITO) DIAS ÚTEIS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20